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Ju keni deklaruar si burim t& prindérve kursimet e tyre né vite, té ardhurat nga biznesi dhe
trashégimia si dhe shitblerjen e pasurive té paluajtshme.

Por Komisioni vuri né dukje se nga hetimi kishte mungesé dokumentacioni pér té provuar
kéto t& ardhura. KPK béri me dile se nuk provoheshin t& ardhurat e babait nga aktiviteti
privat pér rreth 1.2 milioné leké.

Sipas Komisionit, nuk kishte asnje dokument provues per aktivitetin tregtar té prindérve, prej
té cilit supozohej se ishin kursyer 5 milioné leké. Drejtorité e tatimeve né Shkodér dhe né
Lezhé kishin mohuar se prindérit e Vokshit ishin rregjistruar.

Pra ILDKPKI nuk iu kalon, ndonése KPK iu dha “provimin”, a mendoni se duhet té
shpjegoheni se si ka mundési financiare njé prind t& dhurojé shtépi pér djalin pa té ardhura
Si prindé?

Pyetje 2: Si ka mundési Q€ Ju kété apartament e keni shitur me 17/11/2020, pothuaj 9 muaj
$apo moret konfirmimin nga KPK, dhe keni bleré njé tjetér partament me sip.102.88 metra
katroré deklaruar 138,000 doliaré amerikané? Apo manovruat qé sa té mbaronte Vettingu té
ishit i “varfér’ dhe sapo kalove “lumin” shite dhe bleve?!

Dhe ngjitur me kété Pyetje: Né cilén zoné e keni bleré dhe sa ishte ¢mimi i referencés nga
Ministria e Financave né momentin e blerjes né néntor 20207 A e keni bleré nga ndonijé
firmé private ndértimi Q€ ju e keni patur né procese gjyqésore ndér vite?

Pyetje 3: Né deklaratén e vitit 2021 thoni se keni njé automjet me vieré 3,600 euro. A mund
té na shpjegoni qé nése ka automjete me kété vierd qé mund té Iévizin ne Tirané dhe nése
PO mund té na jepni njé foto t& makinés e cila kushton kaq liré?! A mendoni se me kété
vleré gé ju thoni, automieti krijon probleme mjedisore, pra tym, pasi nje automjet me kété
vleré vetém tym nxjerra!

Pyetja 4: Gjaté punés tuaj si gjyqtar deri né shkurt 2020, ku morét konfirmimin, a keni
gjykuar ndonjé géshtje qe lidhet direkt apo indirekt me familjaré té Suela Zhegu, Genta Tafa
Bungo dhe Etleda Ciftja, té cilat ishin trupa gjyqésore né KPK? Po pas konfirmimit a keni
gjykuar apo marré pjesé né trupé gjykuese qé lidhet me kéto emra?

Kolla e Magjistraturés dhe Fakulteti i
8, por si rregull mésimdhénia éshté
€ ora 16.30 duhet té jeni né detyré si

Pyetje 5: Ju deklaroni se keni marré shpérblime nga
Drejtésisé né Tirané. Dakort se mbetet njé merité ¢/ju
deri né ora 16.00 dhe ju ndérkohé nga ora 09.00deri




